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Tweede Kamer der Staten-Generaal 2
Vergaderjaar 2010–2011 Aanhangsel van de Handelingen

Vragen gesteld door de leden der Kamer, met de daarop door de regering gegeven antwoorden

570

Vragen van de leden Graus, Fritsma en Van Klaveren (allen PVV) aan de ministers voor Wonen, Wijken en Integratie en van Landbouw, Natuur en Voedselkwaliteit over het artikel «Hondje doodgeschopt» (ingezonden
5 oktober 2010).

Antwoord van minister Donner (Binnenlandse Zaken en Koninkrijksrelaties)
(ontvangen 23 november 2010) Zie ook Aanhangsel Handelingen, vergaderjaar
2010–2011, nr. 361.

Vraag 1
Heeft u kennisgenomen van het artikel «Hondje doodgeschopt»?1

Antwoord 1
Ja.

Vraag 2 en 3
Op welke wijze denkt u dat het consequent weigeren om keihard in te zetten op repressie bijdraagt aan het terugdringen van de genoemde bedreigingen, gewapende overvallen, scheldpartijen, brandstichting en het doodtrappen van dieren?
Welke maatregelen denkt u te gaan nemen om de straatterreur nu eindelijk een halt toe te roepen?

Antwoord 2 en 3
Het gaat hier om een lokale aangelegenheid waarvoor de gemeente Amsterdam verantwoordelijk is. Er kan alleen worden opgetreden als er een melding of aangifte is gedaan. Dat blijkt niet te zijn gedaan.

1 Telegraaf, «Hondje doodgeschopt» 1 oktober 2010.
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